
 

 

 

Al personale scolastico e Genitori alunni Scuola Infanzia “Pacevecchia” 
Sede 

 
Alla  Ditta Siristora Food 

 
E, p.c.  

Alla Responsabile plesso “Pacevecchia” 
Al Direttore S.G.A. 

Sede 
 

Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 
 

 
Oggetto: Sospensione attività didattica  pomeridiana e servizio mensa  venerdì 15 ottobre 2021  
                  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la  nota  del Settore Servizi  Demografici, Ufficio Elettorale  del Comune di Benevento, prot. n. 0119233 

dell’ 11/10/2021, avente per oggetto: “Consultazioni elettorali di domenica 17 e lunedì 18 ottobre 2021. 

Disponibilità dei locali scolastici”; 

CONSIDERATO CHE per  le consultazioni elettorali di cui sopra saranno utilizzati gli edifici scolastici 

appartenenti all’Istituto comprensivo “F. Torre” quali sedi  dei seggi elettorali per il ballottaggio per l’elezione 

del Sindaco del 17 e 18 ottobre 2021  

DISPONE 

la sospensione delle attività  didattiche, di tutti gli ordini di scuola,  alle ore 14.00 di venerdì 15 ottobre 2021 

con conseguente sospensione dell’erogazione del servizio mensa per la Scuola dell’Infanzia del plesso 

Pacevecchia. 

 Le attività didattiche riprenderanno regolarmente  mercoledì 20 ottobre  2021 

Distinti saluti 

 
f.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Luisa Fusco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007201/U del 14/10/2021 12:43V.4 - Cursus studiorum

http://www.ictorrebn.edu.it/

